
COMUNE DI PONTE DI PIAVE

NOME_BENEFICIARIO DATA_EMISSIONE IMP_MANDATO COD_PIANO_CONTIDESC_PIANO_CONTI - TIPOLOGIA SPESA

ANCI VENETO 07/04/2023 00:00 507,09 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

BANDA SPETTACOLO PONTE DI PIAVE E SALGAREDA 13/01/2023 00:00 300,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 13/01/2023 00:00 2400,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

TESORERIA PROV.LE STATO 13/01/2023 00:00 587,65 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

Entostudio srl 19/01/2023 00:00 2443,81 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ASSOCIAZIONE CULTURALE EIDOS 13/01/2023 00:00 500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 09/02/2023 00:00 450,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/01/2023 00:00 240,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/01/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

PARROCCHIA S. ROMANO 13/01/2023 00:00 400,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

PARROCCHIA DI LEVADA 13/01/2023 00:00 405,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

ASSOCIAZIONE "INSIEME PER S.NICOLO" 13/01/2023 00:00 175,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

CORO "VOCI DEL PIAVE" 13/01/2023 00:00 300,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

PROVINCIA DI TREVISO 19/01/2023 00:00 225,00 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

INTERMEDIA I.B. SRL 19/01/2023 00:00 240,80 1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili

INTERMEDIA I.B. SRL 19/01/2023 00:00 46,70 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

PROVINCIA DI TREVISO 19/01/2023 00:00 2463,57 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ENEL ENERGIA SPA 19/01/2023 00:00 85,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 19/01/2023 00:00 13703,39 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

TESORERIA PROV.LE STATO 20/01/2023 00:00 1333,73 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

C.P.D.E.L. 15/02/2023 00:00 582,25 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 15/02/2023 00:00 87,03 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 15/02/2023 00:00 6,24 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 336,17 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 391,12 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 1152,88 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 4371,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 638,11 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 245,96 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 554,90 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 15039,71 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/01/2023 00:00 531,43 1.03.02.05.004 Energia elettrica

TESORERIA PROV.LE STATO 24/01/2023 00:00 54,00 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

SPINATO MAURO 25/01/2023 00:00 1830,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 25/01/2023 00:00 315,98 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 25/01/2023 00:00 1090,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 25/01/2023 00:00 75,88 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

CAMI SRL 25/01/2023 00:00 615,86 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CAMI SRL 25/01/2023 00:00 189,89 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

CAMI SRL 25/01/2023 00:00 1411,16 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SICTEL SRL 25/01/2023 00:00 378,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

SCHINDLER SPA 25/01/2023 00:00 250,10 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CELEBRIN TARCISIO 25/01/2023 00:00 990,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

COPA SERVICE SRL 25/01/2023 00:00 1046,33 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ASCO TLC SPA 25/01/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TIRO A SEGNO NAZIONALE - SEZIONE DI TREVISO A.S.D. 25/01/2023 00:00 616,56 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 25/01/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 32,00 1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza 

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 124,50 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 139,80 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 128,90 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 124,00 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 121,10 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 18,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 3,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 100,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 10,55 1.03.02.16.002 Spese postali

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 14,35 1.03.02.16.002 Spese postali
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ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 28,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 25,00 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 25,00 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 75,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 74,77 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 20,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 50,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 32,20 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 63,49 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ECONOMO  MARSON LINDA 02/02/2023 00:00 53,94 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 02/02/2023 00:00 2027,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 02/02/2023 00:00 216,11 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

FULIOTTO CATERINA 08/02/2023 00:00 5295,00 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

BOER SILVANA 02/02/2023 00:00 83,82 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BRESSAN FEDERICO 02/02/2023 00:00 97,79 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BURIOLA FABIO 02/02/2023 00:00 97,79 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

DE NARDI PAOLA 02/02/2023 00:00 97,79 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

LORENZON SERGIO 02/02/2023 00:00 97,79 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

MARCHETTO MATTIA 02/02/2023 00:00 97,79 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

MORICI SANTE 02/02/2023 00:00 97,79 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

TOMMASEO PONZETTA ALVISE 02/02/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BOER SILVANA 02/02/2023 00:00 55,88 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BRESSAN FEDERICO 02/02/2023 00:00 55,88 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BURIOLA FABIO 02/02/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

DE NARDI PAOLA 02/02/2023 00:00 55,88 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

LORENZON SERGIO 02/02/2023 00:00 22,10 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

LORENZON SERGIO 02/02/2023 00:00 47,75 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

MARCHETTO MATTIA 02/02/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

MORICI SANTE 02/02/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

TOMMASEO PONZETTA ALVISE 02/02/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

INTESA SANPAOLO SPA 25/01/2023 00:00 3600,00 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria

COMUNE DI CESSALTO 03/02/2023 00:00 257,14 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

ENEL ENERGIA SPA 06/02/2023 00:00 1690,32 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 06/02/2023 00:00 292,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 06/02/2023 00:00 2014,89 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 06/02/2023 00:00 19,52 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 06/02/2023 00:00 3486,89 1.03.02.05.004 Energia elettrica

F.LLI PEDRON SNC 09/02/2023 00:00 1048,03 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

F.LLI PEDRON SNC 09/02/2023 00:00 183,77 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SPINATO MAURO 09/02/2023 00:00 695,20 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 09/02/2023 00:00 671,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

STUDIO TRE ASSOCIATI 09/02/2023 00:00 6223,80 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

STUDIO TRE ASSOCIATI 09/02/2023 00:00 5000,00 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

LORENZON ANTONIO & C. SNC 09/02/2023 00:00 58,55 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

BM&A STUDIO LEGALE ASSOCIATO 09/02/2023 00:00 3552,64 1.03.02.11.006 Patrocinio legale

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 09/02/2023 00:00 23,93 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 09/02/2023 00:00 1304,78 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

I TIGLI2 SCARL ONLUS 09/02/2023 00:00 982,10 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 09/02/2023 00:00 1586,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 09/02/2023 00:00 85,40 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 09/02/2023 00:00 31,88 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

I.A.C.E. SRL 09/02/2023 00:00 366,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 09/02/2023 00:00 1500,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 09/02/2023 00:00 2033,77 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 09/02/2023 00:00 432,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 09/02/2023 00:00 951,68 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 09/02/2023 00:00 18300,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

CELEBRIN TARCISIO 09/02/2023 00:00 8855,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ICA SYSTEM 09/02/2023 00:00 417,84 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
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ALEA S.R.L. 09/02/2023 00:00 3308,40 2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

ALEA S.R.L. 09/02/2023 00:00 8970,66 2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

PASSUELLO FRATELLI SRL 09/02/2023 00:00 87,65 1.03.02.05.004 Energia elettrica

SOS PARCHI GIOCO DI MORASSUTTI SIMONE 09/02/2023 00:00 1500,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TEBET SRL 09/02/2023 00:00 619,25 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 09/02/2023 00:00 297,34 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 09/02/2023 00:00 312,01 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 09/02/2023 00:00 445,01 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

T.E.S. SPA 09/02/2023 00:00 8447,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

T.E.S. SPA 09/02/2023 00:00 18829,37 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EGAF EDIZIONI SRL 09/02/2023 00:00 408,40 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

ALIPRANDI ALESSANDRO 09/02/2023 00:00 381,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ALIPRANDI ALESSANDRO 09/02/2023 00:00 69,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

AXIANS ITALIA SPA 09/02/2023 00:00 11590,00 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

ZAMPARIOLO GABRIELLA 09/02/2023 00:00 319,99 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 

AUTOFFICINA DALLA NORA PAOLO SAS 09/02/2023 00:00 268,62 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 09/02/2023 00:00 458,63 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 09/02/2023 00:00 543,26 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 09/02/2023 00:00 1267,17 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 09/02/2023 00:00 483,88 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 09/02/2023 00:00 317,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ABACO SPA 09/02/2023 00:00 870,58 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

ABACO SPA 09/02/2023 00:00 42,50 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

MYO SPA 09/02/2023 00:00 2623,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 09/02/2023 00:00 705,04 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 09/02/2023 00:00 1155,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 09/02/2023 00:00 2561,57 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 09/02/2023 00:00 1330,91 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

L'ERBORISTERIA DI LUCIA PARO & C. S.A.S 09/02/2023 00:00 350,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 09/02/2023 00:00 78,50 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 09/02/2023 00:00 2000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ICA SYSTEM 09/02/2023 00:00 0,01 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TIM S.P.A. 09/02/2023 00:00 169,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 09/02/2023 00:00 206,27 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 09/02/2023 00:00 215,51 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

VODAFONE OMNITEL N.V. 09/02/2023 00:00 219,41 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

VODAFONE OMNITEL N.V. 09/02/2023 00:00 266,36 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

MAGGIOLI SPA 09/02/2023 00:00 622,20 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

ASCO TLC SPA 09/02/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

OLIVETTI SPA 09/02/2023 00:00 362,34 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ICA SYSTEM 09/02/2023 00:00 341,60 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 09/02/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

CANON ITALIA SPA 09/02/2023 00:00 136,71 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

EURORISTORAZIONE S.R.L. 09/02/2023 00:00 9028,30 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 09/02/2023 00:00 4807,46 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TESORERIA PROV.LE STATO 14/02/2023 00:00 755,55 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 14/02/2023 00:00 2848,68 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/02/2023 00:00 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/02/2023 00:00 1400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

ASSOCIAZIONE FAMIGLIA DI NAZARETH ONLUS 14/02/2023 00:00 2200,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 14/02/2023 00:00 1401,99 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/02/2023 00:00 225,45 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

BOER SILVANA 16/03/2023 00:00 55,88 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BRESSAN FEDERICO 16/03/2023 00:00 55,88 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

BURIOLA FABIO 16/03/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

DE NARDI PAOLA 16/03/2023 00:00 55,88 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

LORENZON SERGIO 16/03/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

MARCHETTO MATTIA 16/03/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

MORICI SANTE 16/03/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
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TOMMASEO PONZETTA ALVISE 16/03/2023 00:00 69,85 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità

ASSOCIAZIONE CULTURALE EIDOS 17/02/2023 00:00 2500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

REGIONE VENETO - SERVIZIO TESORERIA 17/02/2023 00:00 750,24 1.04.01.02.001 Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome

A.N.U.S.C.A. 17/02/2023 00:00 1100,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 17/02/2023 00:00 500,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

E-DISTRIBUZIONE SPA 20/02/2023 00:00 2458,49 1.03.02.05.004 Energia elettrica

E-DISTRIBUZIONE SPA 20/02/2023 00:00 372,09 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 431,48 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 2300,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 2298,13 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 335,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 364,68 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 6724,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 20/02/2023 00:00 48,90 1.03.02.05.004 Energia elettrica

C.P.D.E.L. 15/03/2023 00:00 582,25 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 15/03/2023 00:00 87,03 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 15/03/2023 00:00 6,24 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

GLOBAL ENERGY S.R.L. 23/02/2023 00:00 713,33 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

GLOBAL ENERGY S.R.L. 23/02/2023 00:00 42127,31 2.02.01.04.002 Impianti

E-DISTRIBUZIONE SPA 23/02/2023 00:00 944,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 23/02/2023 00:00 14,90 1.03.02.05.004 Energia elettrica

EUROGROUP  SPA 23/02/2023 00:00 15475,10 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

EUROGROUP  SPA 23/02/2023 00:00 4023,07 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

SICURITALIA IVRI SPA 23/02/2023 00:00 2982,90 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza

CESCON SIMONE 23/02/2023 00:00 2283,75 2.02.01.04.002 Impianti

REKEEP S.P.A. 23/02/2023 00:00 1038,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 1600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 1327,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 1800,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 450,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 500,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 525,19 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/02/2023 00:00 524,05 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 28/02/2023 00:00 69491,92 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

ENEL ENERGIA SPA 03/03/2023 00:00 7721,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/03/2023 00:00 1523,25 1.03.02.05.004 Energia elettrica

PARROCCHIA S. ROMANO 10/03/2023 00:00 15000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

ASCOTRADE SPA - GRUPPO ASCOPIAVE 14/03/2023 00:00 979,94 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA - GRUPPO ASCOPIAVE 14/03/2023 00:00 334,53 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA - GRUPPO ASCOPIAVE 14/03/2023 00:00 1271,75 1.03.02.05.006 Gas

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 14/03/2023 00:00 33,50 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 14/03/2023 00:00 19,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

EUROGROUP  SPA 14/03/2023 00:00 2063,78 2.02.01.04.002 Impianti

I TIGLI2 SCARL ONLUS 14/03/2023 00:00 2086,20 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 14/03/2023 00:00 269,19 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ITALIANA PETROLI SPA 14/03/2023 00:00 1452,32 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 14/03/2023 00:00 538,92 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

EOS COOPERATIVA SOCIALE 14/03/2023 00:00 837,31 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EOS COOPERATIVA SOCIALE 14/03/2023 00:00 8112,57 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EOS COOPERATIVA SOCIALE 14/03/2023 00:00 9031,87 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

STUDIO TECNICO ASSOCIATO CARNIEL E MASET 14/03/2023 00:00 10969,61 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

TEBET SRL 14/03/2023 00:00 1166,67 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 14/03/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 14/03/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

BFAplus 14/03/2023 00:00 2093,52 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 394,67 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
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TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 73,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 414,18 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 224,18 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 73,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 652,16 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 14/03/2023 00:00 305,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

PROCED SRL 14/03/2023 00:00 1780,47 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

M.T.E. ELETTRONICA SNC 14/03/2023 00:00 29,28 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ICA SYSTEM 14/03/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

TIME SOLUTION SRL 14/03/2023 00:00 529,54 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 14/03/2023 00:00 705,04 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

PIXARTPRINTING SPA 14/03/2023 00:00 73,13 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

ITALIANA PETROLI SPA 14/03/2023 00:00 92,40 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

EURORISTORAZIONE S.R.L. 14/03/2023 00:00 10892,73 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 14/03/2023 00:00 5330,12 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 14/03/2023 00:00 243,95 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 738,86 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

COPA SERVICE SRL 25/01/2023 00:00 93,84 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

COPA SERVICE SRL 25/01/2023 00:00 1581,89 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 25/01/2023 00:00 200,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 25/01/2023 00:00 320,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 25/01/2023 00:00 320,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 25/01/2023 00:00 320,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 25/01/2023 00:00 1952,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 25/01/2023 00:00 584,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARRARO & TOMASELLA DI TOMASELLA & C. SNC 25/01/2023 00:00 3553,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

S.C.A.E. SPA 25/01/2023 00:00 1578,68 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

VENDRAME CRISTINA 25/01/2023 00:00 1560,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

PITAMO SRL 25/01/2023 00:00 2171,60 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

CESCON SIMONE 25/01/2023 00:00 2546,25 2.02.01.04.002 Impianti

REKEEP S.P.A. 25/01/2023 00:00 638,26 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ALEA S.R.L. 25/01/2023 00:00 15644,30 2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

PASSUELLO FRATELLI SRL 25/01/2023 00:00 66,24 1.03.02.05.004 Energia elettrica

LORENZON ANTONIO & C. SNC 25/01/2023 00:00 793,90 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 25/01/2023 00:00 5782,14 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

RINASCITA COOPERATIVA MUSICALE 25/01/2023 00:00 907,50 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

RINASCITA COOPERATIVA MUSICALE 25/01/2023 00:00 607,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

ECONOMICS LIVING LAB 25/01/2023 00:00 549,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

EURORISTORAZIONE S.R.L. 25/01/2023 00:00 114,40 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 25/01/2023 00:00 1454,32 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

AKARSU HANDAN 25/01/2023 00:00 7282,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 25/01/2023 00:00 2244,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ICASYSTEMS SRL 25/01/2023 00:00 2449,99 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 84,91 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 91,94 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 79,65 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 101,64 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 635,84 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 1271,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 898,11 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 1571,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 983,14 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 599,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 834,87 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 06/04/2023 00:00 1254,58 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 211,43 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 231,80 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 680,05 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 343,24 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 2582,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 393,88 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 4802,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 6000,00 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 4016,51 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/03/2023 00:00 321,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ASSOC. NAZIONALE CITTA' DEL VINO 16/03/2023 00:00 1336,10 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

COMUNE DI ODERZO 23/03/2023 00:00 1129,91 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1115,07 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1118,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1021,68 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1451,13 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 295,38 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1271,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 537,81 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 832,29 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 396,56 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 490,03 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 826,34 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 769,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1796,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1033,45 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 922,11 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 616,75 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 726,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 580,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1181,66 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 844,19 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 635,84 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 238,83 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1130,27 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 930,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 350,85 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/04/2023 00:00 559,12 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1053,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1158,49 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 483,25 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1118,25 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 656,42 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 656,09 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 992,71 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 922,51 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1521,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1015,37 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1223,18 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 920,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1005,95 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1162,79 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1271,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 977,06 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1121,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 451,74 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1188,91 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 959,40 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 792,51 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 832,93 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 60,74 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 211,61 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1271,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 752,89 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1063,26 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 585,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1271,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1573,24 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 713,13 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 565,53 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1229,10 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 251,24 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 635,84 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 568,47 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1031,54 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 959,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1116,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 1063,09 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 831,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 90,33 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 90,63 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 94,92 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 79,08 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 36,08 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 624,95 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 67,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 38,85 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 39,71 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 79,10 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 74,45 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 95,87 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 74,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 49,96 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 71,03 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 47,05 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 95,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 80,54 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 738,86 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 31,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 91,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 99,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/04/2023 00:00 649,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 28,42 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 85,34 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 93,85 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 51,30 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 90,59 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 65,33 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 65,30 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 92,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 86,89 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 94,41 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 99,09 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 86,72 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 93,65 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 94,20 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 91,31 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 210,14 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 36,60 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 59,86 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 77,72 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 88,51 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 89,76 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 29,23 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 594,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 73,15 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 98,29 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 59,58 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 103,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 82,89 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 64,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 65,91 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 99,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 24,81 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 738,86 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 46,05 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 83,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 77,76 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 90,47 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 102,33 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/03/2023 00:00 79,53 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

E-DISTRIBUZIONE SPA 17/03/2023 00:00 441,62 2.02.01.04.002 Impianti

SPINATO MAURO 17/03/2023 00:00 161,76 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

IMPRESA R.A.L.C. COSTRUZIONI DI CORAZZA F.LLI 17/03/2023 00:00 573,40 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

IMPRESA R.A.L.C. COSTRUZIONI DI CORAZZA F.LLI 17/03/2023 00:00 1179,92 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

SECURITY CENTER SNC 17/03/2023 00:00 207,40 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

GLOBAL POWER SPA 17/03/2023 00:00 6,83 1.03.02.05.004 Energia elettrica

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 17/03/2023 00:00 2200,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 17/03/2023 00:00 2440,00 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 17/03/2023 00:00 3574,60 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 17/03/2023 00:00 23790,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 17/03/2023 00:00 10000,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 625,40 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 5552,68 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 752,80 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 8000,00 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 2557,13 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 10693,67 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 16568,76 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 1644,49 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 33582,31 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 162,75 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 1000,00 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 7511,03 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 3627,76 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 17/03/2023 00:00 558,13 1.03.02.05.006 Gas

VERONA LUCA 17/03/2023 00:00 6217,12 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

PITAMO SRL 17/03/2023 00:00 3000,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

PITAMO SRL 17/03/2023 00:00 3000,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

PITAMO SRL 17/03/2023 00:00 2796,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ALEA S.R.L. 17/03/2023 00:00 4523,76 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

PASSUELLO FRATELLI SRL 17/03/2023 00:00 46,02 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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M.T.E. ELETTRONICA SNC 17/03/2023 00:00 195,20 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

SPINATO MAURO 17/03/2023 00:00 115,90 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ITALIANA PETROLI SPA 17/03/2023 00:00 87,74 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 17/03/2023 00:00 70,81 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ANGELO FRANCESCHINI SRL 17/03/2023 00:00 192,76 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 69,88 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 94,30 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 95,25 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 116,85 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 150,10 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 21,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 191,30 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 115,20 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 172,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

CONDOMINIO ROMA 23/03/2023 00:00 462,00 1.03.02.05.007 Spese di condominio

CONDOMINIO ROMA 23/03/2023 00:00 1513,63 1.03.02.05.007 Spese di condominio

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 199,82 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 163,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 77,30 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 57,45 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 145,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 145,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 74,02 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 199,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 145,40 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 121,17 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 149,20 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 117,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 145,40 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 71,91 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 65,62 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 122,29 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 24/03/2023 00:00 94,34 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 198,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 145,40 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 172,05 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 120,40 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 127,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 70,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 82,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 155,38 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 141,82 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 170,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 100,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 117,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 122,29 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 102,10 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 112,70 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 125,74 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 194,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASD JUNIOR PUMAS BASEBALL 23/03/2023 00:00 1583,26 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

C.P.D.E.L. 14/04/2023 00:00 582,25 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 14/04/2023 00:00 87,03 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 14/04/2023 00:00 6,24 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

AVVISO PUBBLICO ENTI LOCALI E REGIONI PER LA FORMAZIONE CIVILE CONTRO LE MAFIE24/03/2023 00:00 500,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

Etica Soluzioni 28/03/2023 00:00 732,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 28/03/2023 00:00 2000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

PIAVE SERVIZI SPA 28/03/2023 00:00 209,42 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 28/03/2023 00:00 1874,90 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 28/03/2023 00:00 2708,19 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 28/03/2023 00:00 1153,13 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 28/03/2023 00:00 255,83 1.03.02.05.005 Acqua

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 29/03/2023 00:00 137,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 29/03/2023 00:00 589,88 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 29/03/2023 00:00 350,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

ICETSPORT S.R.L.S UNIPERSONALE 31/03/2023 00:00 146871,45 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

TESORERIA PROV.LE STATO 18/05/2023 00:00 100,34 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE-SALGAREDA 04/04/2023 00:00 7000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE-SALGAREDA 04/04/2023 00:00 210,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ACADEMY PONTE DI PIAVE 04/04/2023 00:00 2925,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 04/04/2023 00:00 1219,58 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 04/04/2023 00:00 2619,58 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04/04/2023 00:00 4141,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

EURORISTORAZIONE S.R.L. 04/04/2023 00:00 11112,77 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 04/04/2023 00:00 4724,76 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

FONDAZIONE MORO 04/04/2023 00:00 402,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 04/04/2023 00:00 158,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

MAGGIOLI SPA 04/04/2023 00:00 254,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

OPEN SOFTWARE SRL 04/04/2023 00:00 2903,60 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 04/04/2023 00:00 32,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 

S.C.A.E. SPA 07/04/2023 00:00 705,16 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
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CAMI SRL 04/04/2023 00:00 85,24 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

LORENZON ANTONIO & C. SNC 04/04/2023 00:00 170,06 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 04/04/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

EUROGROUP  SPA 04/04/2023 00:00 24233,69 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

I TIGLI2 SCARL ONLUS 04/04/2023 00:00 31061,20 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 04/04/2023 00:00 915,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 04/04/2023 00:00 241,19 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ORLANDO SRL 04/04/2023 00:00 1393,36 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARRARO ASCENSORI SPA 04/04/2023 00:00 556,32 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CIMA ASCENSORI S.r.l. 04/04/2023 00:00 683,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARRARO & TOMASELLA DI TOMASELLA & C. SNC 04/04/2023 00:00 8569,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

SIMA 04/04/2023 00:00 1971,91 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

ASCOTRADE SPA 06/04/2023 00:00 2049,70 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 06/04/2023 00:00 690,53 1.03.02.05.006 Gas

A2A Energia SpA 06/04/2023 00:00 1371,74 1.03.02.05.004 Energia elettrica

A2A Energia SpA 06/04/2023 00:00 1000,00 1.03.02.05.004 Energia elettrica

A2A Energia SpA 06/04/2023 00:00 17,02 1.03.02.05.004 Energia elettrica

MAGGIOLI SPA 06/04/2023 00:00 1098,00 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

ASCO TLC SPA 06/04/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

ICA SYSTEM 06/04/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 06/04/2023 00:00 280,60 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 06/04/2023 00:00 85,40 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PONTE DI PIAVE 07/04/2023 00:00 2000,00 1.04.01.01.002 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 07/04/2023 00:00 610,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

ANCI ASSOCIAZIONE COMUNI ITALIANI 07/04/2023 00:00 1577,04 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASSOC. NAZIONALE CITTA' DEL VINO 07/04/2023 00:00 30,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

COORDINAMENTO NAZIONALE ENTI LOCALI 07/04/2023 00:00 280,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

A.N.U.T.E.L. 07/04/2023 00:00 800,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE S.POLO DI PIAVE 07/04/2023 00:00 200,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CASE DELLA MEMORIA 07/04/2023 00:00 300,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

ASSOCIAZIONE SOSTEGNO COMUNE 07/04/2023 00:00 200,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

CONSORZIO PROV.LE DIFESA ATTIVITA' AGRICOLE DALLE AVVERSITA' 07/04/2023 00:00 1000,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASSOC."RETE ITALIANA CITTA' SANE" 07/04/2023 00:00 300,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

TESORERIA PROV.LE STATO 11/04/2023 00:00 671,60 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

TESORERIA PROV.LE STATO 11/04/2023 00:00 1057,77 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
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TESORERIA PROV.LE STATO 11/04/2023 00:00 486,91 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

TESORERIA PROV.LE STATO 11/04/2023 00:00 805,92 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

TESORERIA PROV.LE STATO 11/04/2023 00:00 889,87 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

TESORERIA PROV.LE STATO 11/04/2023 00:00 1007,40 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

COMUNE DI ODERZO 11/04/2023 00:00 134,94 1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura

ASSOCIAZIONE SPORTIVI DEL PONTE 11/04/2023 00:00 250,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 200,99 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 196,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 319,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 290,30 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 2575,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 270,12 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 93,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 2142,64 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 1938,68 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 7950,91 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 13/04/2023 00:00 282,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica

UNIONE ITALIANA DEI CIECHI E DEGLI IPOVEDENTI ONLUS 13/04/2023 00:00 100,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 1500,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 13/04/2023 00:00 3000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 13/04/2023 00:00 950,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

SPINATO MAURO 13/04/2023 00:00 233,02 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 13/04/2023 00:00 233,40 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 13/04/2023 00:00 524,66 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

IMPRESA MARCUZZO ROBERTO 13/04/2023 00:00 3669,76 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 13/04/2023 00:00 266,16 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 1126,71 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 4447,32 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 3161,18 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 12054,01 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 30199,17 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 21614,28 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 2488,97 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 1043,84 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 13/04/2023 00:00 13343,93 1.03.02.05.006 Gas

PASSUELLO FRATELLI SRL 13/04/2023 00:00 41,34 1.03.02.05.004 Energia elettrica

TEBET SRL 13/04/2023 00:00 1166,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 13/04/2023 00:00 253,67 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 13/04/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

FALEGNAMERIA DE PRA VINCENZO SRL 13/04/2023 00:00 1464,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

VODAFONE ITALIA SPA 13/04/2023 00:00 231,93 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

VODAFONE ITALIA SPA 13/04/2023 00:00 253,76 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 13/04/2023 00:00 269,09 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/04/2023 00:00 550,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 14/04/2023 00:00 7087,20 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 14/04/2023 00:00 5338,33 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 14/04/2023 00:00 7219,48 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/04/2023 00:00 250,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/04/2023 00:00 424,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

C.P.D.E.L. 15/05/2023 00:00 582,25 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 15/05/2023 00:00 87,03 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 15/05/2023 00:00 6,24 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

REGIONE VENETO 15/05/2023 00:00 35,52 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

C.P.D.E.L. 15/05/2023 00:00 99,45 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

REGIONE VENETO 15/05/2023 00:00 34,47 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

C.P.D.E.L. 15/05/2023 00:00 96,53 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

REGIONE VENETO 15/05/2023 00:00 34,47 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

C.P.D.E.L. 15/05/2023 00:00 96,53 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 27/04/2023 00:00 1305,40 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
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GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 27/04/2023 00:00 1933,70 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

FOTO ENZO E FIGLIO DI RADICULA M. 27/04/2023 00:00 350,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

CAMI SRL 27/04/2023 00:00 163,48 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

LORENZON ANTONIO & C. SNC 27/04/2023 00:00 1249,29 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 27/04/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

I TIGLI2 SCARL ONLUS 27/04/2023 00:00 2738,90 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

GLOBAL POWER SPA 27/04/2023 00:00 2,10 1.03.02.05.004 Energia elettrica

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 27/04/2023 00:00 40,14 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

GLOBAL POWER SERVICE SPA 27/04/2023 00:00 1593,55 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

GLOBAL POWER SERVICE SPA 27/04/2023 00:00 2935,42 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

MYO SPA 27/04/2023 00:00 554,80 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

CELEBRIN TARCISIO 27/04/2023 00:00 1925,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 27/04/2023 00:00 230,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 27/04/2023 00:00 370,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 27/04/2023 00:00 370,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 27/04/2023 00:00 270,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 27/04/2023 00:00 899,88 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ICA SYSTEM 27/04/2023 00:00 208,93 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ASCOTRADE SPA 27/04/2023 00:00 740,24 1.03.02.05.006 Gas

EOS COOPERATIVA SOCIALE 27/04/2023 00:00 17981,75 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TEBET SRL 27/04/2023 00:00 1420,14 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 27/04/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

VSG ITALIA S.R.L. 27/04/2023 00:00 49995,60 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

VSG ITALIA S.R.L. 27/04/2023 00:00 4712,25 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

VSG ITALIA S.R.L. 27/04/2023 00:00 5183,17 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

VSG ITALIA S.R.L. 27/04/2023 00:00 4712,25 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

ASCO TLC SPA 27/04/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

RICOH ITALIA SRL 27/04/2023 00:00 1251,44 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

M.T.E. ELETTRONICA SNC 27/04/2023 00:00 170,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

UNICREDIT LEASING SPA 27/04/2023 00:00 22559,16 1.07.06.05.001 Interessi passivi su operazioni di leasing finanziario

OLIVETTI SPA 27/04/2023 00:00 220,64 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

OLIVETTI SPA 27/04/2023 00:00 141,70 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ICA SYSTEM 27/04/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 27/04/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

CANON ITALIA SPA 27/04/2023 00:00 136,71 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 27/04/2023 00:00 79,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 27/04/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 27/04/2023 00:00 1309,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 27/04/2023 00:00 983,37 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

DATAVENETA COMPUTERS SRL 27/04/2023 00:00 478,24 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

EURORISTORAZIONE S.R.L. 27/04/2023 00:00 15193,17 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 27/04/2023 00:00 5836,27 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 27/04/2023 00:00 2000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

DE BIANCHI SERGIO 27/04/2023 00:00 341,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ANCIDIGITALE SPA 27/04/2023 00:00 900,09 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 150,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 40,37 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 108,63 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 192,90 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 74,97 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 126,16 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 140,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 193,30 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 22/03/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 1381,31 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 96,50 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 76,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 73,74 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 14,39 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 185,32 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 326,04 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 249,30 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 1247,21 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 1540,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 587,77 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 304,55 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 179,13 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 152,44 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 4541,82 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 348,03 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 5346,42 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 4642,22 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 7379,56 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 297,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 261,68 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 205,84 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 13,05 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 11,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 8,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 7,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 7,20 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 229,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/04/2023 00:00 37,30 1.03.02.05.004 Energia elettrica

REGIONE VENETO - SERVIZIO TESORERIA 02/05/2023 00:00 333,33 1.04.01.02.001 Trasferimenti correnti a Regioni e province autonome

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 438,57 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 1677,38 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 1453,40 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 148,67 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 92,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 1323,04 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/05/2023 00:00 1648,55 1.03.02.05.004 Energia elettrica

MT ECOSERVICE SRL 04/05/2023 00:00 2938,52 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

EUROGROUP  SPA 04/05/2023 00:00 20174,69 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

GIABARDO IVANA PUL. A SECCO 04/05/2023 00:00 140,00 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

MANZAN STEFANO 04/05/2023 00:00 5564,51 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

MYO SPA 04/05/2023 00:00 100,65 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS DI NARDO NICOLETTA 04/05/2023 00:00 285,46 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

SICURITALIA IVRI SPA 04/05/2023 00:00 2982,90 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza

LORENZON - SAP DIFFUSION MARIO 04/05/2023 00:00 183,00 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi

GENIAL POSE SRL.S 04/05/2023 00:00 649,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

GENIAL POSE SRL.S 04/05/2023 00:00 976,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

FAGGIONATO ROBERTO 04/05/2023 00:00 1952,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

A.T.E.R. TREVISO 04/05/2023 00:00 17723,27 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

PASSUELLO FRATELLI SRL 04/05/2023 00:00 12,34 1.03.02.05.004 Energia elettrica

A2A Energia SpA 04/05/2023 00:00 13,03 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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A2A Energia SpA 04/05/2023 00:00 485,73 1.03.02.05.004 Energia elettrica

TIM S.P.A. 04/05/2023 00:00 801,10 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 04/05/2023 00:00 94,23 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 04/05/2023 00:00 268,93 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 04/05/2023 00:00 865,93 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

RICOH ITALIA SRL 04/05/2023 00:00 408,74 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 04/05/2023 00:00 561,92 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Q-WEB SRL 04/05/2023 00:00 3172,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

DATAVENETA COMPUTERS SRL 04/05/2023 00:00 2882,25 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

ABACO SPA 04/05/2023 00:00 9878,13 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

ABACO SPA 04/05/2023 00:00 835,68 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

PIXARTPRINTING SPA 04/05/2023 00:00 80,74 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 04/05/2023 00:00 2093,43 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 04/05/2023 00:00 315,82 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

FONDAZIONE MORO 04/05/2023 00:00 1672,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

REMOOVE S.R.L. 04/05/2023 00:00 35979,50 2.02.01.01.001 Mezzi di trasporto stradali

POSTE ITALIANE SPA 12/05/2023 00:00 3400,00 1.03.02.16.002 Spese postali

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 585,00 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 545,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 998,80 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 12370,00 1.10.04.01.003 Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 2630,00 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 21265,00 1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili

INTERMEDIA I.B. SRL 10/05/2023 00:00 3585,00 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

GD EDUCA COOPERATIVA SOCIALE 11/05/2023 00:00 14478,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

PARROCCHIA S. ROMANO 11/05/2023 00:00 14176,02 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

CONSORZIO AGRARIO DI TREVISO E BELLUNO 11/05/2023 00:00 248,74 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

CAMI SRL 11/05/2023 00:00 1115,85 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

LORENZON ANTONIO & C. SNC 11/05/2023 00:00 177,11 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 11/05/2023 00:00 302,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ITALIANA PETROLI SPA 11/05/2023 00:00 1356,74 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 11/05/2023 00:00 279,82 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ICA SYSTEM 11/05/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCOTRADE SPA 11/05/2023 00:00 676,06 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 11/05/2023 00:00 472,21 1.03.02.05.006 Gas

TEBET SRL 11/05/2023 00:00 1166,67 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 11/05/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 11/05/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

A2A Energia SpA 11/05/2023 00:00 11,77 1.03.02.05.004 Energia elettrica

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 11/05/2023 00:00 9747,18 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 11/05/2023 00:00 1368,66 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ITALIANA PETROLI SPA 11/05/2023 00:00 54,65 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 11/05/2023 00:00 2000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

FONDAZIONE MORO 11/05/2023 00:00 1027,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

LEGGI D'ITALIA PROFESSIONALE 11/05/2023 00:00 1185,67 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

ASCO TLC SPA 11/05/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 11/05/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

GIANFORT S.R.L. 11/05/2023 00:00 256,20 1.03.01.02.003 Equipaggiamento

ITALIANA PETROLI SPA 11/05/2023 00:00 87,75 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 11/05/2023 00:00 74,33 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

STUDIO LEGALE VICENZOTTO 11/05/2023 00:00 3647,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

POSTE ITALIANE SPA 11/05/2023 00:00 35,14 1.03.02.16.002 Spese postali

FALEGNAMERIA DE PRA VINCENZO SRL 12/05/2023 00:00 11216,05 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 12/05/2023 00:00 100,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

ENEL ENERGIA SPA 15/05/2023 00:00 7,40 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/05/2023 00:00 31,03 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/05/2023 00:00 36,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 15/05/2023 00:00 8,65 1.03.02.05.004 Energia elettrica

TESORERIA PROV.LE STATO 22/05/2023 00:00 621,23 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
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C.P.D.E.L. 15/06/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 15/06/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 15/06/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

C.P.D.E.L. 15/06/2023 00:00 261,57 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

REGIONE VENETO 15/06/2023 00:00 295,48 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

C.P.D.E.L. 15/06/2023 00:00 565,76 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

ASSOCIAZIONE CANEVASSE A PORTOBUFFOLE' ODV 22/05/2023 00:00 100,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 23/05/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

I TIGLI2 SCARL ONLUS 23/05/2023 00:00 536,80 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 23/05/2023 00:00 591,70 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 23/05/2023 00:00 128,45 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

BRUGNERA LIVIO 23/05/2023 00:00 1216,95 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ASCOTRADE SPA 23/05/2023 00:00 68,19 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 23/05/2023 00:00 340,39 1.03.02.05.006 Gas

GRAFICHE FG SRL 23/05/2023 00:00 2000,00 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 23/05/2023 00:00 79,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 23/05/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 23/05/2023 00:00 1309,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE 23/05/2023 00:00 80,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

INFOCLIP Srl 23/05/2023 00:00 709,00 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

EURORISTORAZIONE S.R.L. 23/05/2023 00:00 9991,18 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 23/05/2023 00:00 4631,53 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 23/05/2023 00:00 232,47 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

Rossetti Alberto 23/05/2023 00:00 306,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

T.E.S. SPA 23/05/2023 00:00 2097,18 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

INTERMEDIA I.B. SRL 02/02/2023 00:00 250,00 1.10.04.01.002 Premi di assicurazione su beni immobili

ERARIO C/IVA 15/05/2023 00:00 79,64 1.10.03.01.001 Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali

TESORERIA PROV.LE STATO 29/05/2023 00:00 772,34 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

TESORERIA PROV.LE STATO 29/05/2023 00:00 721,97 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

SPAGNOL SRL 30/05/2023 00:00 51103,18 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 2,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 21,98 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 5651,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 331,02 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 256,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 192,70 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 338,64 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 177,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 285,59 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 314,28 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 1201,44 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 74,69 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 382,62 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 451,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 13,18 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 131,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 12,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 1144,87 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 314,66 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 132,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 3067,62 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 95,84 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 202,87 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 44,79 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 15,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 245,05 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 80,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 30/05/2023 00:00 19,57 1.03.02.05.004 Energia elettrica

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 01/06/2023 00:00 350,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 01/06/2023 00:00 260,12 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

TESORERIA PROV.LE STATO 08/06/2023 00:00 688,39 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 343,34 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 74,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 75,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 69,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 20,78 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 251,33 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 266,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 986,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 378,64 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 240,04 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 178,78 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 151,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 2012,66 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 126,92 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 13,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 20,20 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 24,44 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 300,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 14,55 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 12,97 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 233,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 291,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 226,74 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 19/06/2023 00:00 41,76 1.03.02.05.004 Energia elettrica

FALEGNAMERIA DE PRA VINCENZO SRL 19/06/2023 00:00 10312,63 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 7201,32 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 279,39 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 194,02 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 4223,69 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 8438,48 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 5615,70 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 17560,00 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 11207,79 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 8113,79 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 13385,72 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 1211,45 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 279,39 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 2727,20 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 14830,07 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 12766,43 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 738,16 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 1235,26 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 952,93 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 774,74 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 558,13 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 253,38 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 127,28 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 20/06/2023 00:00 141,25 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 21/06/2023 00:00 253,77 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

C.P.D.E.L. 14/07/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 14/07/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 14/07/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 138,67 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 92,56 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 13,89 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 8,46 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 4,62 1.03.02.05.005 Acqua
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PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 4,62 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 208,16 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 14,10 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 46,72 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 47,04 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 150,34 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 1599,94 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 291,38 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 770,12 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 11,84 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 9,75 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 325,00 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 4,62 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 113,56 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 594,98 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 102,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 57,30 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 15,62 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 4,62 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 199,47 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 11,84 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 11,84 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 14,70 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 7,16 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 7,16 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 10,54 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 5,48 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 11,84 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 3,09 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 4,62 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 10,56 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 46,09 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 22/06/2023 00:00 10,55 1.03.02.05.005 Acqua

CONSORZIO SERVIZI DI IGIENE DEL TERITORIO 22/06/2023 00:00 3565,50 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

CONSORZIO SERVIZI DI IGIENE DEL TERITORIO 22/06/2023 00:00 6744,99 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

CONSORZIO SERVIZI DI IGIENE DEL TERITORIO 22/06/2023 00:00 605,00 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

CA VERDE SRL 23/06/2023 00:00 21129,42 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 23/06/2023 00:00 84,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 23/06/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

CARRARO & TOMASELLA DI TOMASELLA & C. SNC 23/06/2023 00:00 15048,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

CA VERDE SRL 23/06/2023 00:00 8479,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

LORENZON ANTONIO & C. SNC 23/06/2023 00:00 148,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

CA VERDE SRL 23/06/2023 00:00 1561,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

SPINATO MAURO 23/06/2023 00:00 966,48 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

NARDIN LE TENDE SRL 23/06/2023 00:00 5160,10 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 23/06/2023 00:00 2135,00 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo

U.L.S.S. N. 9 23/06/2023 00:00 152,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

NARDIN LE TENDE SRL 23/06/2023 00:00 3520,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

FERRARI SERVICE SRL 23/06/2023 00:00 1999,89 1.03.01.02.004 Vestiario

SPINATO MAURO 23/06/2023 00:00 1013,10 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 23/06/2023 00:00 1352,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 23/06/2023 00:00 648,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 23/06/2023 00:00 704,00 1.03.02.05.004 Energia elettrica

VIMEC SRL 23/06/2023 00:00 317,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARRARO ASCENSORI SPA 23/06/2023 00:00 317,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARRARO ASCENSORI SPA 23/06/2023 00:00 246,04 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CIMA ASCENSORI S.r.l. 23/06/2023 00:00 284,66 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARRARO ASCENSORI SPA 23/06/2023 00:00 250,10 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CIMA ASCENSORI S.r.l. 23/06/2023 00:00 122,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
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omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 27/06/2023 00:00 500,00 1.04.02.01.999 Altri sussidi e assegni

TESORERIA PROV.LE STATO 26/06/2023 00:00 554,07 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

POSTE ITALIANE SPA 29/06/2023 00:00 143,35 1.03.02.16.002 Spese postali

A.P.S. GENITORI SCUOLE LEVADA 29/06/2023 00:00 300,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

CONDOMINIO SAN BONIFACIO 29/06/2023 00:00 1933,00 1.03.02.05.007 Spese di condominio

VITA SPORT SERVIZI SRL 29/06/2023 00:00 21035,24 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ENEL ENERGIA SPA 03/07/2023 00:00 1044,30 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/07/2023 00:00 179,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 03/07/2023 00:00 4246,49 1.03.02.05.004 Energia elettrica

CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 30/06/2023 00:00 9237,75 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 30/06/2023 00:00 16611,32 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 30/06/2023 00:00 3297,13 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 30/06/2023 00:00 1444,87 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 10/07/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 10/07/2023 00:00 1309,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

FONDAZIONE MORO 10/07/2023 00:00 1432,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 10/07/2023 00:00 832,48 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

DATAVENETA COMPUTERS SRL 10/07/2023 00:00 1171,20 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

EURORISTORAZIONE S.R.L. 10/07/2023 00:00 13601,61 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 10/07/2023 00:00 6057,66 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 10/07/2023 00:00 2000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 10/07/2023 00:00 79,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 10/07/2023 00:00 421,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 10/07/2023 00:00 342,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 10/07/2023 00:00 292,79 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SPINATO MAURO 10/07/2023 00:00 412,36 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

GLOBAL POWER SERVICE SPA 10/07/2023 00:00 1598,99 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

I TIGLI2 SCARL ONLUS 10/07/2023 00:00 1372,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

TEBET SRL 10/07/2023 00:00 1673,61 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ARPAV 10/07/2023 00:00 263,36 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 10/07/2023 00:00 367,02 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

CONSORZIO AGRARIO INTERPROVINCIALE 10/07/2023 00:00 147,32 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

CVE CENTRO VERIFICHE EUROPEE SRL 10/07/2023 00:00 725,71 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CVE CENTRO VERIFICHE EUROPEE SRL 10/07/2023 00:00 846,39 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CVE CENTRO VERIFICHE EUROPEE SRL 10/07/2023 00:00 423,05 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CVE CENTRO VERIFICHE EUROPEE SRL 10/07/2023 00:00 604,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

I.N.D.I.A. INDUSTRIE CHIMICHE SRL 10/07/2023 00:00 432,56 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

SA.CI. SANIFICAZIONI CIVILI SRL 10/07/2023 00:00 2684,00 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

SA.CI. SANIFICAZIONI CIVILI SRL 10/07/2023 00:00 2169,56 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ZORBA STEFANO 10/07/2023 00:00 3939,77 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ZORBA STEFANO 10/07/2023 00:00 2150,47 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ZORBA STEFANO 10/07/2023 00:00 2410,72 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ZORBA STEFANO 10/07/2023 00:00 2410,72 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ZORBA STEFANO 10/07/2023 00:00 2030,08 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

VODAFONE OMNITEL N.V. 10/07/2023 00:00 286,38 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

VODAFONE OMNITEL N.V. 10/07/2023 00:00 204,07 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

ANCIDIGITALE SPA 10/07/2023 00:00 1255,38 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

ICA SYSTEM 10/07/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCO TLC SPA 10/07/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 10/07/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ICASYSTEMS SRL 10/07/2023 00:00 15347,60 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

F.A.P. SNC DI MARCOLONGO LUIGI & C. 10/07/2023 00:00 1672,62 1.03.01.02.003 Equipaggiamento

TRIVENETA SEGNALETICA STRADALE SRL 10/07/2023 00:00 4834,86 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

S.C.A.E. SPA 10/07/2023 00:00 347,70 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

C.L.V. cartolibreria Veneta snc 10/07/2023 00:00 396,26 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 200,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 324,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 100,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 100,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
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Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 162,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 100,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 12/07/2023 00:00 324,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TIM S.P.A. 12/07/2023 00:00 800,85 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 12/07/2023 00:00 178,79 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 12/07/2023 00:00 268,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 12/07/2023 00:00 885,91 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

ASCOTRADE SPA 12/07/2023 00:00 80,76 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 12/07/2023 00:00 3,52 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 12/07/2023 00:00 3,05 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 12/07/2023 00:00 21,09 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 12/07/2023 00:00 16,08 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 12/07/2023 00:00 172,98 1.03.02.05.006 Gas

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/07/2023 00:00 63,84 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 14/07/2023 00:00 397,41 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

PARROCCHIA S. ROMANO 14/07/2023 00:00 15000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 17/07/2023 00:00 650,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

STUDIO TECNICO ASSOCIATO CARNIEL E MASET 19/07/2023 00:00 4930,40 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

SPAGNOL SRL 19/07/2023 00:00 7327,32 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 19/07/2023 00:00 261,25 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 19/07/2023 00:00 231,45 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

TESORERIA PROV.LE STATO 19/07/2023 00:00 66,60 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 20/07/2023 00:00 50,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

GRUPPO INSIEME LUCIANA E MARIO APS 20/07/2023 00:00 2000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE 21/07/2023 00:00 1409,04 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Tappa Monica 21/07/2023 00:00 312,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 21/07/2023 00:00 1660,23 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 21/07/2023 00:00 241,49 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

C.P.D.E.L. 14/08/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 14/08/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 14/08/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

NICOLA PIETRO & C. SNC 26/07/2023 00:00 33770,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

CESCON SIMONE 26/07/2023 00:00 2572,50 2.02.01.04.002 Impianti

VENDRAME CRISTINA 26/07/2023 00:00 2080,00 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS DI NARDO NICOLETTA 26/07/2023 00:00 355,74 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

LORENZON ANTONIO & C. SNC 26/07/2023 00:00 356,81 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ASCOTRADE SPA 26/07/2023 00:00 4,00 1.03.02.05.006 Gas

SPINATO MAURO 26/07/2023 00:00 852,68 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 26/07/2023 00:00 862,54 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 26/07/2023 00:00 893,38 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 26/07/2023 00:00 350,14 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

SPINATO MAURO 26/07/2023 00:00 814,96 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

PASSUELLO FRATELLI SRL 26/07/2023 00:00 97,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica

MEDICASL SAS DI STEFFAN A & C 26/07/2023 00:00 1537,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CANEVARI GROUP SRL 26/07/2023 00:00 260,79 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

VSG ITALIA S.R.L. 26/07/2023 00:00 104,92 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ALEA S.R.L. 26/07/2023 00:00 2427,80 2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.p.A. 26/07/2023 00:00 988,56 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

SCHINDLER SPA 26/07/2023 00:00 250,10 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ICA SYSTEM 26/07/2023 00:00 208,93 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TEBET SRL 26/07/2023 00:00 1673,61 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TESORERIA PROV.LE STATO 26/07/2023 00:00 822,71 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

TESORERIA PROV.LE STATO 26/07/2023 00:00 973,82 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

FALEGNAMERIA DE PRA VINCENZO SRL 27/07/2023 00:00 12471,36 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 14,10 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 240,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 1078,96 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 21,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 74,81 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 58,69 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 89,52 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 189,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 238,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 272,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 546,76 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 217,99 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 190,56 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 220,66 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 135,33 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 2253,52 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 112,46 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 209,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 12,31 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 19,31 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 15,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 286,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 14,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 21,25 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 4078,59 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 219,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 28/07/2023 00:00 47,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 01/08/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 01/08/2023 00:00 1309,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

FONDAZIONE MORO 01/08/2023 00:00 1562,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

EURORISTORAZIONE S.R.L. 01/08/2023 00:00 4710,71 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01/08/2023 00:00 363,84 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 01/08/2023 00:00 5824,76 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

LA ESSE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 01/08/2023 00:00 6280,29 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 01/08/2023 00:00 2000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 01/08/2023 00:00 4808,34 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 01/08/2023 00:00 248,27 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

CARRARO & TOMASELLA DI TOMASELLA & C. SNC 01/08/2023 00:00 1254,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 01/08/2023 00:00 48,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

COPA SERVICE SRL 01/08/2023 00:00 2193,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

COPA SERVICE SRL 01/08/2023 00:00 100,00 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

NICOLA PIETRO & C. SNC 01/08/2023 00:00 2641,91 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo

ALEA S.R.L. 01/08/2023 00:00 8476,56 2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio

VITA SPORT SERVIZI SRL 01/08/2023 00:00 10517,62 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EUROGROUP  SPA 01/08/2023 00:00 20174,69 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

STUDIO LEGALE ASSOCIATO BORRA BIASIOLO CECCHIN ZALTRON 01/08/2023 00:00 480,83 1.03.02.11.006 Patrocinio legale

ICASYSTEMS SRL 01/08/2023 00:00 1220,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

OLIVETTI SPA 01/08/2023 00:00 362,34 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

NRG ITALIA SPA 01/08/2023 00:00 739,25 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ICA SYSTEM 01/08/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCO TLC SPA 01/08/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 01/08/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 27,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 144,00 1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza 

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 745,10 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 265,10 1.03.02.16.002 Spese postali

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 14,50 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 70,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 50,00 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 143,00 1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 105,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

ECONOMO  MARSON LINDA 02/08/2023 00:00 10,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 07/08/2023 00:00 18825,79 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 07/08/2023 00:00 7620,69 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.
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AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 07/08/2023 00:00 78109,36 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 154,51 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 216,32 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 1799,45 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 1040,03 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 462,34 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 493,44 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 60,74 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 07/08/2023 00:00 55,58 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

SPAGNOL SRL 07/08/2023 00:00 6698,29 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

SPAGNOL SRL 07/08/2023 00:00 2454,82 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

SPAGNOL SRL 07/08/2023 00:00 18745,30 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 08/08/2023 00:00 263,63 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 09/08/2023 00:00 231,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 

CI.TI.ESSE SRL 08/08/2023 00:00 1512,80 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

CI.TI.ESSE SRL 08/08/2023 00:00 597,80 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

TESORERIA PROV.LE STATO 08/08/2023 00:00 1124,93 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

BALDAN GIORGIA 08/08/2023 00:00 480,83 1.03.02.11.006 Patrocinio legale

VODAFONE OMNITEL N.V. 08/08/2023 00:00 253,37 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

VODAFONE OMNITEL N.V. 08/08/2023 00:00 231,93 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

CELEBRIN TARCISIO 08/08/2023 00:00 100,00 1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza 

CELEBRIN TARCISIO 08/08/2023 00:00 100,00 1.03.01.02.009 Beni per attività di rappresentanza 

ICA SYSTEM 08/08/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

CANON ITALIA SPA 08/08/2023 00:00 136,71 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCO TLC SPA 08/08/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 08/08/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ABACO SPA 08/08/2023 00:00 2190,75 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

ABACO SPA 08/08/2023 00:00 4844,40 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

FONDAZIONE SALESIANI PER LA FORMAZIONE PROFESIONALE - IMPRESA SOCIALE08/08/2023 00:00 3312,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 08/08/2023 00:00 179,35 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

EUROGROUP  SPA 08/08/2023 00:00 1639,68 2.02.01.04.002 Impianti

EUROGROUP  SPA 08/08/2023 00:00 1098,00 2.02.01.04.002 Impianti

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 08/08/2023 00:00 24,08 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 17/08/2023 00:00 53,28 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 17/08/2023 00:00 498,28 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 17/08/2023 00:00 374,78 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 08/08/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 08/08/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

ASCOTRADE SPA 08/08/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 08/08/2023 00:00 13,62 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 08/08/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 08/08/2023 00:00 144,27 1.03.02.05.006 Gas

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 08/08/2023 00:00 3445,28 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 08/08/2023 00:00 274,74 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 08/08/2023 00:00 3817,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EUROGROUP  SPA 08/08/2023 00:00 3225,57 2.02.01.04.002 Impianti

PASSUELLO FRATELLI SRL 08/08/2023 00:00 35,65 1.03.02.05.004 Energia elettrica

U.L.S.S. N. 9 08/08/2023 00:00 452,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 08/08/2023 00:00 1584,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 08/08/2023 00:00 3487,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EUROGROUP  SPA 08/08/2023 00:00 2130,12 2.02.01.04.002 Impianti

ROVEDA GIORGIO 08/08/2023 00:00 182,60 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

EUROGROUP  SPA 08/08/2023 00:00 1260,99 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SICURITALIA IVRI SPA 08/08/2023 00:00 2982,90 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza

C.P.D.E.L. 14/09/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 14/09/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 14/09/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 17/08/2023 00:00 2500,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 17/08/2023 00:00 930,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni
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BISAGLIA MICHELE 18/08/2023 00:00 184,82 1.03.02.02.002 Indennità di missione e di trasferta

BISAGLIA MICHELE 18/08/2023 00:00 4684,41 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

REKEEP S.P.A. 22/08/2023 00:00 181,54 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

LORENZON ANTONIO & C. SNC 22/08/2023 00:00 163,26 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

MYO SPA 22/08/2023 00:00 112,85 1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura

SPINATO MAURO 04/09/2023 00:00 414,80 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

A2A Energia SpA 22/08/2023 00:00 17,41 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 610,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 1220,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 1220,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 1830,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

PASSUELLO FRATELLI SRL 22/08/2023 00:00 39,84 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ZATTI IMPIANTI SRL 22/08/2023 00:00 1870,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 8225,00 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 8550,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

ORLANDO SRL 22/08/2023 00:00 16775,00 2.02.01.09.001 Fabbricati ad uso abitativo

OFA S.R.L 22/08/2023 00:00 249,56 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

DUELLE SPORT-PROMOTION SRL 22/08/2023 00:00 445,30 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SICTEL SRL 22/08/2023 00:00 1000,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SICTEL SRL 22/08/2023 00:00 428,13 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

VITA SPORT SERVIZI SRL 22/08/2023 00:00 10517,62 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 625,62 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 163,72 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 94,23 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 87,91 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 181,02 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 156,77 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 73,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 203,37 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 73,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 158,65 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 22/08/2023 00:00 213,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 208,57 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 105,65 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 6,79 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 354,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 1239,00 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 22,02 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 96,47 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 88,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 63,87 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 244,07 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 86,28 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 165,66 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 477,91 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 177,66 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 125,32 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 258,80 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 97,76 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 2212,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 18,25 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 11,79 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 19,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 12,93 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 21,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 307,35 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 13,94 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 217,82 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 4552,86 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 247,92 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 22/08/2023 00:00 57,08 1.03.02.05.004 Energia elettrica

CONDOMINIO PARADISO 29/08/2023 00:00 361,43 1.03.02.05.007 Spese di condominio

CONDOMINIO GIARDINO 29/08/2023 00:00 240,33 1.03.02.05.007 Spese di condominio

CONDOMINIO GIARDINO 29/08/2023 00:00 365,49 1.03.02.05.007 Spese di condominio

CONDOMINIO AGORA' 29/08/2023 00:00 1140,87 1.03.02.05.007 Spese di condominio

CONDOMINIO ROMA 29/08/2023 00:00 2273,00 1.03.02.05.007 Spese di condominio

TESORERIA PROV.LE STATO 29/08/2023 00:00 570,86 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 31/08/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 31/08/2023 00:00 1309,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

A.T.E.R. TREVISO 31/08/2023 00:00 705,04 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 31/08/2023 00:00 338,20 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 31/08/2023 00:00 359,01 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

KIRIKU' SOCIETA'  COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 31/08/2023 00:00 1671,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS DI NARDO NICOLETTA 31/08/2023 00:00 12557,17 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 31/08/2023 00:00 3629,72 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 31/08/2023 00:00 5525,06 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

GLOBAL POWER SPA 04/09/2023 00:00 4,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

APLEONA ITALY S.p.A. 04/09/2023 00:00 111,96 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

GETEC Italia S.p.A. 04/09/2023 00:00 68,84 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

ASCOTRADE SPA 04/09/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 04/09/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 04/09/2023 00:00 7,95 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 04/09/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ITALIANA PETROLI SPA 04/09/2023 00:00 158,89 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 04/09/2023 00:00 197,41 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 04/09/2023 00:00 609,10 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 04/09/2023 00:00 113,34 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

A2A Energia SpA 04/09/2023 00:00 8,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica

GLOBAL POWER SERVICE SPA 04/09/2023 00:00 1609,80 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

GLOBAL POWER SERVICE SPA 04/09/2023 00:00 1609,80 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

PASSUELLO FRATELLI SRL 04/09/2023 00:00 34,47 1.03.02.05.004 Energia elettrica

CONSORZIO AGRARIO INTERPROVINCIALE 04/09/2023 00:00 218,79 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 04/09/2023 00:00 152,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 04/09/2023 00:00 46,36 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 04/09/2023 00:00 36,60 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 04/09/2023 00:00 61,81 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI SPA 04/09/2023 00:00 65,76 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 04/09/2023 00:00 997,42 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 04/09/2023 00:00 863,66 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

SPINATO MAURO 04/09/2023 00:00 2142,52 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

ZATTI IMPIANTI SRL 04/09/2023 00:00 1001,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 04/09/2023 00:00 427,00 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

FERRARI SERVICE SRL 04/09/2023 00:00 114,38 1.03.01.02.004 Vestiario

I TIGLI2 SCARL ONLUS 04/09/2023 00:00 945,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 04/09/2023 00:00 1018,70 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

TEBET SRL 04/09/2023 00:00 152,79 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 04/09/2023 00:00 760,41 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 04/09/2023 00:00 760,41 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E TRASPORTI 07/09/2023 00:00 634,29 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 2511,88 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 1469,20 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 4638,34 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 12727,00 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 4086,01 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 3778,17 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 10124,54 1.03.02.05.006 Gas

BIM PIAVE NUOVE ENERGIE SRL 07/09/2023 00:00 1275,36 1.03.02.05.006 Gas

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,63 1.03.02.05.005 Acqua
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PROVINCIA DI TREVISO 11/09/2023 00:00 250,00 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

PROVINCIA DI TREVISO 11/09/2023 00:00 997,42 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

PROVINCIA DI TREVISO 07/12/2023 00:00 -997,42 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

PROVINCIA DI TREVISO 07/12/2023 00:00 997,42 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 7,95 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 34,60 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 8,12 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 43,18 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 584,60 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 156,74 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 7,94 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 915,62 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 325,72 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 577,30 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 3,89 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 258,69 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 125,41 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 98,53 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 750,01 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 20,24 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 59,60 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 8,16 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 7,66 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 14,15 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 6,02 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 51,66 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 5,67 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 6,51 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 7,34 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 5,68 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 11/09/2023 00:00 6,55 1.03.02.05.005 Acqua

ZAMPARIOLO GABRIELLA 13/09/2023 00:00 297,95 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo 

T.E.S. SPA 13/09/2023 00:00 5365,71 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

T.E.S. SPA 13/09/2023 00:00 18829,37 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

PIAVE SERVIZI SPA 13/09/2023 00:00 90,92 1.03.02.05.005 Acqua

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 13/09/2023 00:00 184,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

TESORERIA PROV.LE STATO 15/09/2023 00:00 1040,98 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/01/2023 00:00 3,41 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/01/2023 00:00 3,56 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/01/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/02/2023 00:00 6,87 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/02/2023 00:00 3,40 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/02/2023 00:00 2,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/02/2023 00:00 5,87 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/02/2023 00:00 0,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/02/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 12,66 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 2,98 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 5,47 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 13,85 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 0,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
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ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 0,79 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/03/2023 00:00 0,37 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/04/2023 00:00 5,45 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/04/2023 00:00 1,44 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/04/2023 00:00 5,06 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/04/2023 00:00 24,01 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/04/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/04/2023 00:00 1,05 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/05/2023 00:00 2,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/05/2023 00:00 2,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/05/2023 00:00 11,74 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/05/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/05/2023 00:00 0,13 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 05/06/2023 00:00 6,43 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 05/06/2023 00:00 12,58 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 05/06/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 4,01 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 2,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 16,79 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 1,63 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 0,82 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 0,42 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 2,34 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 03/07/2023 00:00 0,36 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 4,73 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 2,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 0,01 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 2,97 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 1,09 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 0,05 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 0,77 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 4,75 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 02/08/2023 00:00 0,36 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 2,35 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 2,49 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 1,15 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 0,77 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 0,39 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 0,46 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 1,21 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 04/09/2023 00:00 0,48 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 12/01/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 22/02/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 14/03/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 24/04/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 15/05/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 16/06/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 14/07/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

ENTE EROGATORE SERVIZI POS UFFICIO POLIZIA LOCALE 22/08/2023 00:00 1,00 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.

INTESA SANPAOLO SPA 06/07/2023 00:00 79974,00 1.07.06.01.001 Flussi periodici netti in uscita

CALLIARI  FEDERICA 15/09/2023 00:00 1250,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

CLOZZA BEATRICE 15/09/2023 00:00 1250,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

PARROCCHIA DI SAN TOMMASO DI CANTERBURY 15/09/2023 00:00 304,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 18/09/2023 00:00 2200,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

M.T.E. ELETTRONICA SNC 18/09/2023 00:00 67,10 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

ICA SYSTEM 18/09/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCO TLC SPA 18/09/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 18/09/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

RES AMBIENTE SRL 19/09/2023 00:00 3660,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

C.P.D.E.L. 13/10/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 13/10/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 13/10/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORIERE - INTESASANPAOLO 21/09/2023 00:00 119,67 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

TESORIERE - INTESASANPAOLO 21/09/2023 00:00 78,83 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 266,60 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 215,14 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 215,14 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 898,49 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 107,57 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 166,12 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 215,14 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 107,57 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 281,58 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 107,56 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 379,64 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 22/09/2023 00:00 53,79 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

LORENZON ANTONIO & C. SNC 26/09/2023 00:00 68,81 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

E-DISTRIBUZIONE SPA 26/09/2023 00:00 23,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 26/09/2023 00:00 45,38 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

LORENZON ANTONIO & C. SNC 26/09/2023 00:00 214,03 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ITALIANA PETROLI SPA 26/09/2023 00:00 151,07 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 26/09/2023 00:00 544,15 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 26/09/2023 00:00 59,61 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

I TIGLI2 SCARL ONLUS 26/09/2023 00:00 402,60 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

TEBET SRL 26/09/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 26/09/2023 00:00 1166,67 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 26/09/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

PENSANDO DANZA STUDIO BALLET A.S.D. 27/09/2023 00:00 500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

SKATING CLUB PONTE DI PIAVE-SALGAREDA 27/09/2023 00:00 500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

A.S. JUDO PONTE DI PIAVE 27/09/2023 00:00 500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

ACADEMY PONTE DI PIAVE 27/09/2023 00:00 500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

S.S. GRIFONI RUGBY ODERZO A.S.D 27/09/2023 00:00 500,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 27/09/2023 00:00 1100,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 1082,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 284,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 236,12 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 215,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 297,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 769,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 1007,77 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 607,60 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 27/09/2023 00:00 287,01 1.03.02.05.004 Energia elettrica

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 28/09/2023 00:00 15950,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

TESORERIA PROV.LE STATO 29/09/2023 00:00 688,39 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

PARROCCHIA DI BUSCO 29/09/2023 00:00 7000,00 2.03.04.01.001 Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 

COMUNE DI ODERZO 29/09/2023 00:00 3096,90 1.03.02.07.001 Locazione di beni immobili

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PONTE DI PIAVE 29/09/2023 00:00 10049,00 1.04.01.01.002 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 29/09/2023 00:00 5000,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

PARROCCHIA DI SAN TOMMASO DI CANTERBURY 29/09/2023 00:00 300,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

PARROCCHIA DI LEVADA 29/09/2023 00:00 300,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

PARROCCHIA S. ROMANO 29/09/2023 00:00 300,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

INTERMEDIA I.B. SRL 29/09/2023 00:00 3750,00 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

INTERMEDIA I.B. SRL 29/09/2023 00:00 3466,00 1.10.04.99.999 Altri premi di assicurazione n.a.c.

INTERMEDIA I.B. SRL 29/09/2023 00:00 9363,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

INTERMEDIA I.B. SRL 29/09/2023 00:00 584,00 1.10.04.01.001 Premi di assicurazione su beni mobili

Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 02/10/2023 00:00 200,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
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Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco 02/10/2023 00:00 200,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 02/10/2023 00:00 7320,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 02/10/2023 00:00 5697,40 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 02/10/2023 00:00 5978,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

EUROGROUP  SPA 02/10/2023 00:00 20174,69 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

ENEL ENERGIA SPA 02/10/2023 00:00 5289,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 02/10/2023 00:00 188,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 02/10/2023 00:00 542,62 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 02/10/2023 00:00 757,20 1.03.02.05.004 Energia elettrica

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 03/10/2023 00:00 18825,79 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

PROVINCIA DI TREVISO 03/10/2023 00:00 410,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 04/10/2023 00:00 4574,80 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

STUDIO TECNICO ASSOCIATO CARNIEL E MASET 04/10/2023 00:00 3000,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 04/10/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

PASSUELLO FRATELLI SRL 04/10/2023 00:00 37,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 04/10/2023 00:00 302,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ASTON ENERGY SRL 04/10/2023 00:00 908,90 1.03.02.05.004 Energia elettrica

VITA SPORT SERVIZI SRL 04/10/2023 00:00 10517,62 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 04/10/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

DE VIDI LORENZO 05/10/2023 00:00 125,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

FILODRAMMATICI SRL 04/10/2023 00:00 225,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

Associazione Culturale Zebra 04/10/2023 00:00 610,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

FOTO ENZO E FIGLIO DI RADICULA M. 04/10/2023 00:00 1650,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 04/10/2023 00:00 1487,59 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 04/10/2023 00:00 1844,61 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 04/10/2023 00:00 7153,30 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TESORERIA PROV.LE STATO 06/10/2023 00:00 873,08 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 09/10/2023 00:00 191,31 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ECONOMO  MARSON LINDA 10/10/2023 00:00 133,85 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ECONOMO  MARSON LINDA 10/10/2023 00:00 316,60 1.03.01.01.001 Giornali e riviste

ECONOMO  MARSON LINDA 10/10/2023 00:00 5,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ECONOMO  MARSON LINDA 10/10/2023 00:00 29,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

ECONOMO  MARSON LINDA 10/10/2023 00:00 25,00 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

ECONOMO  MARSON LINDA 10/10/2023 00:00 33,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

CREATTIVAMENTI ASSOCIAZIONE 10/10/2023 00:00 2800,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

REGIONE VENETO GENIO CIVILE 12/10/2023 00:00 80,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 16/10/2023 00:00 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PONTE DI PIAVE 16/10/2023 00:00 5000,00 1.04.01.01.002 Trasferimenti correnti a Ministero dell'Istruzione - Istituzioni scolastiche

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 20/10/2023 00:00 350,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 20/10/2023 00:00 1200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

LORENZON ANTONIO & C. SNC 20/10/2023 00:00 457,46 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

MYO SPA 20/10/2023 00:00 190,93 1.03.02.13.004 Stampa e rilegatura

COPA SERVICE SRL 20/10/2023 00:00 5070,32 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

GIGLIO GOMME DI VIDOTTO ALESSIO SAS 20/10/2023 00:00 627,57 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

A2A Energia SpA 20/10/2023 00:00 8,71 1.03.02.05.004 Energia elettrica

COPA SERVICE SRL 20/10/2023 00:00 2562,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

CONSORZIO SERVIZI DI IGIENE DEL TERITORIO 20/10/2023 00:00 9463,41 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 20/10/2023 00:00 863,66 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

NUOVA RADAR COOP. SCRL 20/10/2023 00:00 451,40 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

BURIOLA CLAUDIO 20/10/2023 00:00 1012,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ICA SYSTEM 20/10/2023 00:00 208,93 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

VITA SPORT SERVIZI SRL 20/10/2023 00:00 10517,62 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 20/10/2023 00:00 14912,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 20/10/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

PIXARTPRINTING SPA 20/10/2023 00:00 68,52 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c

FONDAZIONE MORO 20/10/2023 00:00 1052,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

MARPRESS SRL 20/10/2023 00:00 508,74 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 20/10/2023 00:00 411,04 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS DI NARDO NICOLETTA 20/10/2023 00:00 986,49 1.03.01.01.002 Pubblicazioni
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DATAVENETA COMPUTERS SRL 20/10/2023 00:00 1037,00 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 20/10/2023 00:00 1785,11 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 20/10/2023 00:00 1785,11 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

ECONOMICS LIVING LAB 20/10/2023 00:00 2074,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

PIXARTPRINTING SPA 20/10/2023 00:00 615,61 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

EURORISTORAZIONE S.R.L. 20/10/2023 00:00 3400,34 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 20/10/2023 00:00 5458,23 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 20/10/2023 00:00 205,21 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 26/10/2023 00:00 80,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

C.P.D.E.L. 15/11/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 15/11/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 15/11/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

NICOLA PIETRO & C. SNC 24/10/2023 00:00 26735,50 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale

VODAFONE OMNITEL N.V. 24/10/2023 00:00 283,04 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

VODAFONE OMNITEL N.V. 24/10/2023 00:00 265,10 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

OLIVETTI SPA 24/10/2023 00:00 362,34 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

NRG ITALIA SPA 24/10/2023 00:00 739,25 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ICA SYSTEM 24/10/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

CANON ITALIA SPA 24/10/2023 00:00 136,71 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCO TLC SPA 24/10/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 24/10/2023 00:00 366,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 27/10/2023 00:00 770,53 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ASSOCIAZIONE CULTURALE ARTATTIVA 24/10/2023 00:00 5000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

NRG ITALIA SPA 25/10/2023 00:00 644,25 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

NRG ITALIA SPA 25/10/2023 00:00 739,25 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

NRG ITALIA SPA 25/10/2023 00:00 463,65 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 899,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 265,05 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 190,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 405,69 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 1300,43 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 329,08 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 2821,79 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 6543,39 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 25/10/2023 00:00 47,58 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 26/10/2023 00:00 366,33 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 26/10/2023 00:00 136,51 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 26/10/2023 00:00 18,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica

TIM S.P.A. 27/10/2023 00:00 819,73 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 27/10/2023 00:00 100,33 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 27/10/2023 00:00 281,13 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

TIM S.P.A. 27/10/2023 00:00 926,93 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

UNICREDIT LEASING SPA 27/10/2023 00:00 21632,15 1.07.06.05.001 Interessi passivi su operazioni di leasing finanziario

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E TRASPORTI 27/10/2023 00:00 50,17 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 30/10/2023 00:00 85,04 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

MAGGIOLI SPA 30/10/2023 00:00 427,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

NIVI SPA 30/10/2023 00:00 2122,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

F.A.P. SNC DI MARCOLONGO LUIGI & C. 30/10/2023 00:00 366,00 1.03.01.02.003 Equipaggiamento

EUROGROUP  SPA 30/10/2023 00:00 19007,60 2.02.01.04.002 Impianti

IMPRESA EDILE F.LLI CIMITAN S.N.C. 23/11/2023 00:00 13334,60 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

IMPRESA EDILE F.LLI CIMITAN S.N.C. 30/10/2023 00:00 11224,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 30/10/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

SPAGNOL SRL 30/10/2023 00:00 396,99 2.02.01.09.016 Impianti sportivi

ASCOTRADE SPA 30/10/2023 00:00 108,15 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 30/10/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ITALIANA PETROLI SPA 30/10/2023 00:00 184,48 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 30/10/2023 00:00 1185,16 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 30/10/2023 00:00 560,19 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 

ITALIANA PETROLI SPA 30/10/2023 00:00 92,19 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti 
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MEDICASL SAS DI STEFFAN A & C 30/10/2023 00:00 1864,16 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

IMPRESA EDILE F.LLI CIMITAN S.N.C. 23/11/2023 00:00 6039,00 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

MYO SPA 30/10/2023 00:00 532,51 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

E-DISTRIBUZIONE SPA 30/10/2023 00:00 46,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica

I TIGLI2 SCARL ONLUS 30/10/2023 00:00 1947,73 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

SICURITALIA IVRI SPA 30/10/2023 00:00 2982,90 1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, e custodia e accoglienza

SA.CI. SANIFICAZIONI CIVILI SRL 30/10/2023 00:00 2169,56 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

MARCON CLAUDIO & C SNC 06/11/2023 00:00 30000,00 2.02.01.04.002 Impianti

MARCON CLAUDIO & C SNC 06/11/2023 00:00 41839,90 2.02.01.04.002 Impianti

CELEBRIN TARCISIO 06/11/2023 00:00 2050,95 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MASSAROTTO ILARIO 06/11/2023 00:00 2818,20 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

MASSAROTTO ILARIO 06/11/2023 00:00 2946,30 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

ZORBA STEFANO 06/11/2023 00:00 1522,56 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

L'ARTE DEL FERRO BATTUTO di Lunardelli Orlando 06/11/2023 00:00 5490,00 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

ZORBA STEFANO 06/11/2023 00:00 2791,36 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

PASSUELLO FRATELLI SRL 06/11/2023 00:00 35,21 1.03.02.05.004 Energia elettrica

MYO SPA 06/11/2023 00:00 95,16 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

ERREBIAN SPA 06/11/2023 00:00 1229,76 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

SPINATO MAURO 06/11/2023 00:00 1535,98 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

A.T.E.R. TREVISO 08/11/2023 00:00 704,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 08/11/2023 00:00 416,24 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TURCATTO ANGELO CARTOLIBRERIA 08/11/2023 00:00 361,68 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

FONDAZIONE MORO 08/11/2023 00:00 1082,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

PUBLIKA SRL 08/11/2023 00:00 120,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

PRO LOCO PONTE DI PIAVE 08/11/2023 00:00 5000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

PRO LOCO PONTE DI PIAVE 08/11/2023 00:00 4000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

TEI GIULIA 09/11/2023 00:00 125,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 3,78 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 2,92 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 6,27 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 110,70 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 9,62 1.03.02.05.006 Gas

ASCOTRADE SPA 09/11/2023 00:00 110,70 1.03.02.05.006 Gas

TESORERIA PROV.LE STATO 09/11/2023 00:00 822,71 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 09/11/2023 00:00 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

A2A Energia SpA 09/11/2023 00:00 9,75 1.03.02.05.004 Energia elettrica

EURO TOURS SRL 09/11/2023 00:00 6600,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 09/11/2023 00:00 2500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA TREVIGIANA 09/11/2023 00:00 300,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

EUROGROUP  SPA 09/11/2023 00:00 20174,69 1.03.02.15.015 Contratti di servizio per l'illuminazione pubblica

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 09/11/2023 00:00 78109,36 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

ASSOCIAZIONE SPORTIVI DEL PONTE 17/11/2023 00:00 250,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 20/11/2023 00:00 250,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 20/11/2023 00:00 250,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

PITAMO SRL 20/11/2023 00:00 29158,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 20/11/2023 00:00 1600,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

ASSOC.COMUNI MARCA TREVIGIANA 20/11/2023 00:00 100,00 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 20/11/2023 00:00 269,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 20/11/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

PASSUELLO FRATELLI SRL 20/11/2023 00:00 38,22 1.03.02.05.004 Energia elettrica

FERRARI SERVICE SRL 23/11/2023 00:00 2684,00 1.03.02.04.004 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

CONSORZIO ENERGIA VENETO CEV 20/11/2023 00:00 606,42 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese

COPA SERVICE SRL 20/11/2023 00:00 2567,40 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

EURO TOURS SRL 20/11/2023 00:00 6600,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

CAMI SRL 20/11/2023 00:00 1045,88 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

CIMA ASCENSORI S.r.l. 20/11/2023 00:00 902,80 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

FERRARI SERVICE SRL 23/11/2023 00:00 5807,20 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

CAMI SRL 20/11/2023 00:00 2074,00 2.02.01.09.016 Impianti sportivi
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MIOTTO MAURIZIO 20/11/2023 00:00 318,01 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali

SA.CI. SANIFICAZIONI CIVILI SRL 20/11/2023 00:00 2169,56 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

CAMI SRL 20/11/2023 00:00 991,81 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TEBET SRL 20/11/2023 00:00 1166,86 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 20/11/2023 00:00 506,75 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 21/11/2023 00:00 609,79 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

ICASYSTEMS SRL 21/11/2023 00:00 1952,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

ICASYSTEMS SRL 21/11/2023 00:00 2000,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

ABACO SPA 21/11/2023 00:00 3479,09 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

ABACO SPA 21/11/2023 00:00 3968,95 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 21/11/2023 00:00 409,15 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

ICASYSTEMS SRL 21/11/2023 00:00 4514,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

FONDAZIONE MORO 21/11/2023 00:00 1662,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 21/11/2023 00:00 1200,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 21/11/2023 00:00 727,49 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Etica Soluzioni 21/11/2023 00:00 366,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

Q-WEB SRL 21/11/2023 00:00 2196,00 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

EURORISTORAZIONE S.R.L. 21/11/2023 00:00 17238,88 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione

TESORERIA PROV.LE STATO 21/11/2023 00:00 772,34 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

C.P.D.E.L. 14/12/2023 00:00 609,46 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

I.N.A.D.E.L. 14/12/2023 00:00 91,09 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

TESORERIA PROV.DELLO STATO -INPDAP- 14/12/2023 00:00 6,53 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi 

UNICREDIT LEASING SPA 22/11/2023 00:00 18440,74 1.07.06.05.001 Interessi passivi su operazioni di leasing finanziario

INFORMATICI SENZA FRONTIERE APS 28/11/2023 00:00 1000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

FALEGNAMERIA DE PRA VINCENZO SRL 28/11/2023 00:00 65727,40 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

REDIGOLO SAS DI REDIGOLO MAURO & C. 28/11/2023 00:00 114,22 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

LORENZON ANTONIO & C. SNC 28/11/2023 00:00 279,12 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 28/11/2023 00:00 152,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

FERRARI SERVICE SRL 28/11/2023 00:00 849,17 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

TRIVENETA SEGNALETICA STRADALE SRL 28/11/2023 00:00 4072,85 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

SPINATO MAURO 28/11/2023 00:00 201,30 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico

I TIGLI2 SCARL ONLUS 28/11/2023 00:00 1433,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

TEBET SRL 28/11/2023 00:00 1420,14 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 28/11/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

VITA SPORT SERVIZI SRL 28/11/2023 00:00 10517,62 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

EMMECI S.A.S. DI CECCHETTO MARCO & C. 28/11/2023 00:00 1903,20 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 28/11/2023 00:00 4026,00 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 28/11/2023 00:00 3050,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

CARDIN VITO IMPRESA DI ANDREW CARDIN 28/11/2023 00:00 5490,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

ZATTI IMPIANTI SRL 28/11/2023 00:00 4950,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

F.LLI  SPAGGIARI S.N.C. 28/11/2023 00:00 6832,00 2.02.01.09.015 Cimiteri

MARCON CLAUDIO & C SNC 28/11/2023 00:00 2000,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

MARCON CLAUDIO & C SNC 28/11/2023 00:00 1322,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 29/11/2023 00:00 16196,50 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

INSIEME SI PUO' COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. 29/11/2023 00:00 400,63 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

LIBRERIA OPITERGINA DI BARBAROTTO GIULIA 29/11/2023 00:00 521,59 1.03.01.01.002 Pubblicazioni

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 29/11/2023 00:00 278,20 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

CONSORZIO BIM PIAVE DI TREVISO 30/11/2023 00:00 3276,81 1.03.02.99.003 Quote di associazioni

VODAFONE OMNITEL N.V. 01/12/2023 00:00 265,10 1.03.02.05.001 Telefonia fissa

VODAFONE OMNITEL N.V. 01/12/2023 00:00 281,08 1.03.02.05.002 Telefonia mobile

BISAGLIA MICHELE 01/12/2023 00:00 4684,41 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione

ICASYSTEMS SRL 01/12/2023 00:00 1220,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

DUELLE SPORT-PROMOTION SRL 01/12/2023 00:00 35,01 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

ICA SYSTEM 01/12/2023 00:00 170,80 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

ASCOTRADE SPA 01/12/2023 00:00 597,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

TVM CARRELLI ELEVATORI SRL 01/12/2023 00:00 732,00 1.03.02.07.008 Noleggi di impianti e macchinari

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 01/12/2023 00:00 900,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 92,28 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 14,12 1.03.02.05.005 Acqua
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PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 215,88 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 7,95 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 30,66 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 47,12 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 154,24 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 449,88 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 462,72 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 796,42 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 14,11 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 198,37 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 7,96 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 334,60 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 117,80 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 600,60 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 107,50 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 59,52 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 206,25 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 12,07 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 10,02 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 9,85 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 7,30 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 8,15 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 9,85 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 5,63 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 14,11 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 5,61 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 4,77 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 11,53 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 48,31 1.03.02.05.005 Acqua

PIAVE SERVIZI SPA 04/12/2023 00:00 10,68 1.03.02.05.005 Acqua

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 04/12/2023 00:00 420,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 1172,41 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 121,51 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 21,36 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 64,79 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 99,82 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 209,89 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 327,76 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 344,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 509,39 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 1265,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 1384,13 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 677,44 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 199,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 225,94 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 24,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 36,19 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 302,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 21,18 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 16,75 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 332,90 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 82,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 51,40 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 226,07 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 221,73 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 80,34 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 05/12/2023 00:00 2433,28 1.03.02.05.004 Energia elettrica

BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. 07/12/2023 00:00 97356,00 2.02.01.09.013 Altre vie di comunicazione

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 05/12/2023 00:00 208,95 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

VENDRAME CRISTINA 07/12/2023 00:00 3552,00 2.02.01.10.002 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale di valore culturale, storico ed artistico

GLOBAL ENERGY S.R.L. 06/12/2023 00:00 40392,77 2.02.01.04.002 Impianti

CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS DI NARDO NICOLETTA 06/12/2023 00:00 485,40 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati

RFI - RETE FERROVIARIA ITALIANA SPA 06/12/2023 00:00 18,51 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.

EURO TOURS SRL 06/12/2023 00:00 6600,00 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico

ALEA S.R.L. 06/12/2023 00:00 778,36 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.

CVE CENTRO VERIFICHE EUROPEE SRL 06/12/2023 00:00 362,70 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

VIMEC SRL 06/12/2023 00:00 317,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

TEBET SRL 06/12/2023 00:00 1420,14 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

TEBET SRL 06/12/2023 00:00 253,47 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

VITA SPORT SERVIZI SRL 06/12/2023 00:00 10517,62 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

ANCITEL SPA 06/12/2023 00:00 189,03 1.03.02.05.003 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

ENEL ENERGIA SPA 06/12/2023 00:00 2059,21 1.03.02.05.004 Energia elettrica

ENEL ENERGIA SPA 06/12/2023 00:00 5519,91 1.03.02.05.004 Energia elettrica

POSTE ITALIANE SPA 07/12/2023 00:00 105,76 1.03.02.16.002 Spese postali

POSTE ITALIANE SPA - CONTO DI CREDITO 6564 07/12/2023 00:00 8,85 1.03.02.16.002 Spese postali

CHINELLATO MARCO 07/12/2023 00:00 180,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

TREVISO BIKE SNC 07/12/2023 00:00 225,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

AMBRA ROSSA SRL 07/12/2023 00:00 275,00 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico

FONDAZIONE MORO 07/12/2023 00:00 1362,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Disma s.a.s. di Angelo Rigo & C. 07/12/2023 00:00 2900,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.

Q-WEB SRL 07/12/2023 00:00 366,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni

HOTEL RISTORANTE "ALLA CROCE" 07/12/2023 00:00 330,00 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

CARTOLIBRERIA CENEDESE SAS DI NARDO NICOLETTA 07/12/2023 00:00 1052,08 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

LIBRERIA OPITERGINA DI BARBAROTTO GIULIA 07/12/2023 00:00 1060,00 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

CASTEL MONTE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 07/12/2023 00:00 5935,03 1.03.02.15.009 Contratti di servizio di assistenza sociale domiciliare

TERMINAL VIDEO ITALIA SRL 07/12/2023 00:00 170,47 2.02.01.99.001 Materiale bibliografico

ASSOCIAZIONE "INSIEME PER S.NICOLO" 12/12/2023 00:00 125,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 12/12/2023 00:00 2319,94 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 12/12/2023 00:00 2319,94 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

omesso ai sensi dell’art. 26 del d. lgs. 33/2013 12/12/2023 00:00 2319,93 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali

TESORIERE - INTESASANPAOLO 12/12/2023 00:00 145,48 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.

AZIENDA ULSS N. 2 MARCA TREVIGIANA 13/12/2023 00:00 13012,89 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

TESORERIA PROV.LE STATO 14/12/2023 00:00 856,29 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri

U.S.D. TEAM BIANCOROSSI 14/12/2023 00:00 1000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 

STUDIO TRE ASSOCIATI 14/12/2023 00:00 37429,60 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

CONDOMINIO RESIDENCE "I SALICI" 14/12/2023 00:00 509,75 1.03.02.05.007 Spese di condominio
